
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ    Αρ. Φύλλου 2471
4 Νοεμβρίου 2011

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Μεταβίβαση στον Υπουργό Εξωτερικών της αρμοδι−

ότητας καθορισμού του ωραρίου εργασίας του 
προσωπικού της Κεντρικής Υπηρεσίας του Υπουρ−
γείου Εξωτερικών. ......................................................................... 1

Σύσταση θέσεων στην Επιτροπή Ανταγωνισμού ....... 2
Λύση της Δημοτικής Επιχείρησης Ύδρευσης − Απο−

χέτευσης Σκιλλούντος. ............................................................. 3
Απαγόρευση θήρας για πέντε (5) χρόνια ήτοι από 

15−9−2011 μέχρι 19−9−2016 σε έκταση 20.304 στρ. 
στην περιοχή «Κοίλων − Μελίας − 22ο χλμ. − Δρυ−
μού» του Δήμου Αλεξανδρούπολης Ν. Έβρου ....... 4

Λύση και εκκαθάριση του Νομικού Προσώπου Ιδιωτι−
κού Δικαίου με την επωνυμία «Κοινωνική Επιχεί−
ρηση Δήμου Λειβαθούς». ......................................................... 5

Χορήγηση άδειας άσκησης επαγγέλματος Κοινωνικού 
Λειτουργού στην Ψυρρή Ανθή του Αντωνίου ......... 6

Χορήγηση άδειας άσκησης επαγγέλματος Κοινωνι−
κού Λειτουργού στη Χατζηϊωαννίδου Γεωργία του 
Αντωνίου. .............................................................................................. 7

Κατάταξη προσωπικού της Αποκεντρωμένης Διοίκη−
σης Κρήτης (πρώην κρατικής Περιφέρειας Κρή−
της) στην Περιφέρεια Κρήτης. ........................................... 8 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. ΔΙΑΔΠ/Φ.Β.10/16632 (1)
  Μεταβίβαση στον Υπουργό Εξωτερικών της αρμοδιότητας 

καθορισμού του ωραρίου εργασίας του προσωπικού της 
Κεντρικής Υπηρεσίας του Υπουργείου Εξωτερικών.

  Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΜΕΤΑΡΡΥΘΜΙΣΗΣ ΚΑΙ 
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) της παρ. 6 του άρθρου 1 της Πράξης Νομοθετικού 

Περιεχομένου του Προέδρου της Δημοκρατίας «περί 
καθιερώσεως πενθημέρου εβδομάδος εργασίας των 
δημοσίων εν γένει υπηρεσιών και ρυθμίσεως συνα−
φών θεμάτων» που κυρώθηκε με το άρθρο πρώτο του
ν. 1157/1981 (Α΄ 126), όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει.

β) των παρ. 1 και 2 του άρθρου 23 του Ν. 1735/1987 (Α΄ 195) 
«Προσλήψεις στο δημόσιο τομέα, κοινωνικός έλεγχος στη δη−
μόσια διοίκηση, πολιτικά δικαιώματα και άλλες διατάξεις».

γ) του άρθρου 41 του ν. 3979/2011 (Α 138 ) «Για την 
ηλεκτρονική διακυβέρνηση και λοιπές διατάξεις».

δ) την αριθμ. ΔΙΑΔΠ/ΦΒ1/14757/25−7−2011 (Β’ 1659) από−
φαση του Υπουργού Διοικητικής Μεταρρύθμισης & Ηλε−
κτρονικής Διακυβέρνησης «Τροποποίηση της υπ’ αριθμ. 
ΔΙΑΔΠ/Γ2γ/οικ/1692/27.6.2006 (Β’ 769) απόφασης «Καθιέ−
ρωση ωρών προσέλευσης και αποχώρησης των υπαλ−
λήλων των δημοσίων υπηρεσιών και των Ν.Π.Δ.Δ.».

ε) του Π.Δ. 65/2011 (Α 147) «Διάσπαση του Υπουρ−
γείου Εσωτερικών, Αποκέντρωσης και Ηλεκτρονικής 
Διακυβέρνησης στα Υπουργεία α) Εσωτερικών και
β) Διοικητικής Μεταρρύθμισης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρ−
νησης, συγχώνευση των Υπουργείων Οικονομίας, Αντα−
γωνιστικότητας και Ναυτιλίας και Θαλάσσιων Υποθέσεων, 
Νήσων και Αλιείας στο Υπουργείο Ανάπτυξης, Ανταγωνιστι−
κότητας και Ναυτιλίας και μεταφορά στον Πρωθυπουργό 
των Γενικών Γραμματειών Ενημέρωσης και Επικοινωνίας και 
στο Υπουργείο Παιδείας, Δια Βίου Μάθησης και Θρησκευ−
μάτων της Γενικής Γραμματείας Νέας Γενιάς».

2. Το αριθμ. Π004−37728/16.8.2011 έγγραφο του Υπουρ−
γείου Εξωτερικών με το οποίο ζητείται εξαίρεση των 
Υπηρεσιών της Κεντρικής Υπηρεσίας του Υπουργείου 
από τις διατάξεις της υπ’ αριθμ. ΔΙΑΔΠ/ΦΒ1/14757/25.7.2011 
(Β΄ 1659) απόφασης του Υπουργού Διοικητικής Μεταρ−
ρύθμισης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης, δεδομένου 
ότι συντρέχουν ειδικές περιπτώσεις και επιβάλλεται 
από τη φύση του έργου τους.

3. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας 
απόφασης δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρα−
τικού προϋπολογισμού, αποφασίζουμε:

1. Μεταβιβάζουμε στον Υπουργό Εξωτερικών, την αρ−
μοδιότητα να καθορίζει με απόφασή του τις ώρες ερ−
γασίας του προσωπικού της Κεντρικής Υπηρεσίας του 
Υπουργείου Εξωτερικών.

2. Το προσωπικό της ανωτέρω υπηρεσίας θα απα−
σχολείται μέσα στα χρονικά όρια που προβλέπουν οι 
ισχύουσες διατάξεις.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 4 Οκτωβρίου 2011
Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΡΕΠΠΑΣ

35315



35316 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

(2)
Σύσταση θέσεων στην Επιτροπή Ανταγωνισμού

        Με την αριθμ. 2409/29.09.2011 κοινή απόφαση του Υφυπουργού Διοικητικής Μεταρρύθμισης και Ηλεκτρονικής 
Διακυβέρνησης, του Αναπληρωτή Υπουργού Οικονομικών, του Υπουργού Ανάπτυξης, Ανταγωνιστικότητας και 
Ναυτιλίας, του Υπουργού Υποδομών, Μεταφορών και Δικτύων, που εκδόθηκε σύμφωνα με τις διατάξεις του άρ−
θρου 9 του ν. 3920/2011 και του Π.Δ. 65/2011 (Φ.Ε.Κ. Α΄14/27.06.2011), μεταφέρονται στην Επιτροπή Ανταγωνισμού 
οι κατωτέρω υπάλληλοι των ΟΑΣΑ ΑΕ, ΕΘΕΛ Α. Ε, και ΑΜΕΛ Α. Ε, με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου αορίστου 
χρόνου με την ίδια εργασιακή σχέση, εκπαιδευτική βαθμίδα και ειδικότητα, ως ακολούθως:

A/A ΦΟΡΕΑΣ 
ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΟΝΟΜΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ

ΚΕΝΗ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
(Κ.Ο.) 
ΘΕΣΗ Η 
ΣΥΝΙΣΤΩΜΕΝΗ 
(Σ.)

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ 
ΒΑΘΜΙΔΑ

ΚΛΑΔΟΣ/
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΝΟΜΟΣ

1 ΕΘΕΛ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΠΕΡΓΕΛΕ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Σ. ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ−
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ

2 ΑΜΕΛ ΦΛΩΡΕΝΤΙΑ ΒΟΚΟΤΟΥΖΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Σ. ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ−
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ

3 ΑΜΕΛ ΕΛΕΝΗ ΑΛΕΤΡΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Σ. ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ−
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ

4 ΟΑΣΑ ΗΛΙΑΣ ΠΑΡΑΓΥΙΟΣ ΣΩΤΗΡΗΣ Σ. TE ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ

5 ΑΜΕΛ ΝΟΕΜΙΝ 
ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΚΑΠΙΚΟΥ ΣΩΚΡΑΤΗΣ Σ. TE ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ

Οι ανωτέρω συνιστώμενες προσωποπαγείς θέσεις καταργούνται αυτοδίκαια με την κατά οιονδήποτε τρόπο 
αποχώρηση από την υπηρεσία των υπαλλήλων που τις κατέχουν.

Η μεταφορά γίνεται με παράλληλη δέσμευση κενής οργανικής θέσης τακτικού προσωπικού, η οποία δεν πλη−
ρούται για όσο χρόνο υφίσταται η προσωποπαγής θέση.

Οι μεταφερόμενοι κατατάσσονται σε βαθμό και μισθολογικό κλιμάκιο σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 
9 του ν. 3920/2011.

(Αριθμός βεβαίωσης της Οικονομικής Διεύθυνσης της Επιτροπής Ανταγωνισμού 4756/22.7.11)
Ο αριθμός βεβαίωσης εγγραφής στο Μητρώο Ανθρώπινου Δυναμικού ανά υπάλληλο έχει ως ακολούθως:

    Αριθμ. 70072/14569 (3)
Λύση της Δημοτικής Επιχείρησης Ύδρευσης − Αποχέ−

τευσης Σκιλλούντος.
  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ
ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 109 παρ. 6 του Ν. 3852/2010 

(ΦΕΚ 87/07.06.2010 τεύχος Α΄) «Νέα Αρχιτεκτονική της 
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
− Πρόγραμμα Καλλικράτης» και του άρθρου 262 του
Ν. 3463/2006 (Κ.Δ.Κ)

2. Τα διαλαμβανόμενα στην αριθμ. 11/4569/27−01−2011 
εγκύκλιο του ΥΠ.ΕΣ.Α&Η.Δ., όπου ορίζεται ότι στην πε−
ρίπτωση κατά την οποία η νέα δημοτική αρχή επιθυμεί, 
αντί να προχωρήσει σε συγχωνεύσεις των ΔΕΥΑ που 
περιέρχονται στο δήμο, να προβεί στη λύση αυτών, για 
τη διαδικασία λύσης τους εφαρμόζεται το άρθρο 262 
ΚΔΚ, που αφορά τις κοινωφελείς επιχειρήσεις.

3. Το αριθμ.πρωτ. 12896/03−08−2011 έγγραφο του Δήμου 
Ανδρίτσαινας −Κρεστένων, με το οποίο μας διαβίβασε 
για έλεγχο την αριθμ. 110/2011 απόφαση του Δημοτικού 
Συμβουλίου σχετικά με την έγκριση της λύσης της ΔΕΥΑ 
Σκιλλούντος.

Όνομα υπαλλήλου Αριθμός Βεβαίωσης

ΜΠΕΡΓΕΛΕ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 8654821205/30.9.2011

ΑΛΕΤΡΑ ΕΛΕΝΗ 7086116102/30.9.2011

ΠΑΡΑΓΥΙΟΣ ΗΛΙΑΣ 3231436634/30.9.2011

ΚΑΠΙΚΟΥ ΝΟΕΜΙΝ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ 1083352213/30.9.2011

ΒΟΚΟΤΟΥΖΗ ΦΛΩΡΕΝΤΙΑ  2625810458/30.9.2011

  ΟΙ ΥΠΟΥΡΓΟΙ

 ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΜΕΤΑΡΡΥΘΜΙΣΗΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΥΠΟΥΡΓΟΣ

 ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ

 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΡΟΒΛΙΑΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΣΑΧΙΝΙΔΗΣ

 ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ, ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑΣ ΥΠΟΔΟΜΩΝ, ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ

 ΚΑΙ ΝΑΥΤΙΛΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ

 ΜΙΧAHΛ ΧΡΥΣΟΧΟΪΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΡΑΓΚΟΥΣΗΣ

F



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 35317

4. Την αριθμ 2620/17−03−2003 απόφαση του Γ.Γ. της 
Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας, που δημοσιεύτηκε στο 
ΦΕΚ 404/τ.Β΄/9−4−2003, περί σύστασης Δημοτικής Επι−
χείρησης Ύδρευσης −Αποχέτευσης στο Δήμο Σκιλλού−
ντος, και την ακόλουθη διόρθωση σφάλματος αυτής, 
που δημοσιεύτηκε στο ΦΕΚ 525/τ.Β΄/5−5−2003.

5. Το γεγονός ότι σύμφωνα με την αριθμ. 110/2011 
απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου του Δήμου Ανδρί−
τσαινας −Κρεστένων, η Δημοτική Επιχείρηση Ύδρευσης 
−Αποχέτευσης του Δήμου Σκιλλούντος ουδέποτε λει−
τούργησε από την σύσταση της μέχρι σήμερα, απο−
φασίζουμε:

Εγκρίνουμε την αριθμ. 110/2011 απόφαση του Δημοτι−
κού Συμβουλίου του Δήμου Ανδρίτσαινας − Κρεστένων, 
με την οποία λύεται η Δημοτική Επιχείρηση Ύδρευσης 
−Αποχέτευσης του Δήμου Σκιλλούντος.

Τη λύση της επιχείρησης ακολουθεί η εκκαθάρισή της, 
σύμφωνα με τις ισχύουσες διατάξεις.

Με την παρούσα απόφαση δεν προκαλείται δαπάνη σε 
βάρος του κρατικού προϋπολογισμού, ούτε και του προ−
ϋπολογισμού του Δήμου Ανδρίτσαινας − Κρεστένων.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Πάτρα, 30 Σεπτεμβρίου 2011

Ο Γενικός Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ

F
Aριθμ. 67234 (4)
    Απαγόρευση θήρας για πέντε (5) χρόνια ήτοι από

15−9−2011 μέχρι 19−9−2016 σε έκταση 20.304 στρ. στην 
περιοχή «Κοίλων − Μελίας − 22ο χλμ. − Δρυμού» του 
Δήμου Αλεξανδρούπολης Ν. Έβρου.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ − ΘΡΑΚΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 1 του Ν. 2503/97 (ΦΕΚ 

107/1997 τ.Α΄) «Διοίκηση, Οργάνωση, Στελέχωση της 
Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την τοπική αυτο−
διοίκηση»

2. Τις διατάξεις του άρθρου 280 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 
87/Α΄/7−6−2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης 
και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλ−
λικράτης».

3. Το υπ’ αριθμ. ΠΔ 142/2010 (ΦΕΚ 235/Α΄/27−12−2010) «Ορ−
γανισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας − 
Θράκης».

4. Την με αριθ. 1425/19−1−2011 (ΦΕΚ 452/Β΄/22−3−2011) 
απόφαση Γ.Γ.Α.Δ.Μ.Θ «Ανάθεση αρμοδιοτήτων της Α.Δ.Μ. 
Θ. και μεταβίβαση δικαιώματος υπογραφής».

5. Τις διατάξεις του Ν. 3861/2010 (ΦΕΚ 112/Α΄/13−7−2010) 
«Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτη−
ση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών 
και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο «Πρόγραμ−
μα Διαύγεια» και άλλες διατάξεις».

6. Τις διατάξεις του Ν. 998/79 «Περί προστασίας δασών 
και των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας».

7. Το άρθρο 57, του Ν. 2637/98 «Σύσταση Οργανισμού 
Πιστοποίησης κ.λ.π.» (ΦΕΚ 200 Α΄), με το οποίο τροπο−

ποιήθηκαν τα άρθρα 253 και 254 του Ν.Δ. 86/69 «Δασικός 
Κώδικας» (ΦΕΚ 7Α΄), όπως αυτά αντικαταστάθηκαν από 
τα άρθρα 3 και 4 του Ν. 177/75 (ΦΕΚ 205 Α΄).

8. Την 414 985/29−11−85 (ΦΕΚ 757/Β΄/18−12−1985) κοινή 
απόφαση των Υφυπουργού Εθνικής Οικονομίας και Ανα−
πληρωτή Υπουργού Γεωργίας «Μέτρα διαχείρισης της 
άγριας πτηνοπανίδας», όπως αυτή τροποποιήθηκε με τις 
366599/16−12−96 (ΦΕΚ 1188/Β΄/31−12−90) και 294283/23−12−
97 (ΦΕΚ 68/Β΄/4−2−98), κοινές αποφάσεις των Υπουργών 
Εθνικής Οικονομίας και Γεωργίας.

9. Την αριθ. 217056/2441/1−8−2011 απόφαση Υπουργού 
Περιβάλλοντος, Ενέργειας και Κλιματικής Αλλαγής με 
θέμα «Ρυθμίσεις θήρας για την κυνηγετική περίοδο 2011 
−12» με ΦΕΚ 1763/Β/2011.

10. Την αριθ. 17959/21−9−2011 εισήγηση του Δασαρχείου 
Αλεξανδρούπολης για τη σκοπιμότητα απαγόρευσης 
του κυνηγίου για την προστασία, ανάπτυξη, αναπαρα−
γωγή της άγριας πανίδας της περιοχής.

11. Την αριθ. 18083/26−9−2011 σύμφωνη γνώμη της Δι−
εύθυνσης Δασών Έβρου, αποφασίζουμε:

Εγκρίνουμε την απαγόρευση κυνηγίου παντός θηράμα−
τος για πέντε (5) χρόνια ήτοι από 15−9−2011 μέχρι 19−9−2016 
σε έκταση 20.304 στρ. στην περιοχή «Κοίλων −Μελίας − 22° 
χλμ. − Δρυμού» του Δήμου Αλεξανδρούπολης Ν. Έβρου.

Η προτεινόμενη απαγόρευση αφορά την περιοχή που 
έχει πληγεί από πυρκαγιά την 24η Αυγούστου 2011, τα 
όρια της οποίας περιγράφονται όπως κατωτέρω και 
φαίνονται στο συνημμένο απόσπασμα χάρτη κλίμακας 
1: 50.000 που συνοδεύει το έγγραφο αυτό:

Από το χωριό Κοίλα με Β.Α. κατεύθυνση μέχρι τις αμ−
μοληψίες του ρέματος Ιτέας. Από εκεί δυτικά μέχρι την 
κορυφή «Φρούριο» (Καλές) και στη συνέχεια πάλι με δυτική 
κατεύθυνση − ακολουθώντας τα όρια των περιοχών ευθύ−
νης, Δασαρχείων Αλεξανδρούπολης και Σουφλίου − κορυφή 
Λιθόστρωτος, βόρεια κορυφή Καρβουνιάρης, κορυφή Κα−
πνιάς και στη συνέχεια δασική οδός με κατεύθυνση δυτική 
καταλήγοντας στην ασφαλτοστρωμένη οδό Λουτρών − Πε−
σάνης. Στη συνέχεια επί της παραπάνω οδού με κατεύθυν−
ση τα Λουτρά μετά από απόσταση 3χλμ έως την τελευταία 
αντιπυρική λωρίδα που ανεβαίνει από ανατολικά από το 
ρέμα «Καβούρι»(Καβουρατζή). Από την αντιπυρική αυτή με 
ανατολική κατεύθυνση μέχρι το ρέμα και στη συνέχεια με 
νότια κατεύθυνση χωματόδρομος που περνά μπροστά από 
τα μαντριά Δουνάκη μέχρι τη διασταύρωση που οδηγεί στα 
ερείπια «Βαφείο». Από εκεί χωματόδρομο με κατεύθυνση 
ανατολική μέχρι το διαδημοτικό δρόμο Μελίας Κοίλων και 
στην συνέχεια ακολουθεί αυτήν την οδό, μέχρι το χωριό 
Κοίλα, όπου και το αρχικό σημείο.

Το Δασαρχείο Αλεξανδρούπολης να μεριμνήσει για την 
έκδοση σχετικής Δασικής Απαγορευτικής Διάταξης.

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλεί−
ται δαπάνη σε βάρος του προϋπολογισμού.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Θεσσαλονίκη, 4 Οκτωβρίου 2011

Με εντολή Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης Συντονισμού
και Επιθεώρησης Δασών
ΑΛΕΞΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ



35318 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 35319

    Αριθ. 9096/8593 (5)
Λύση και εκκαθάριση του Νομικού Προσώπου Ιδιωτικού 

Δικαίου με την επωνυμία «Κοινωνική Επιχείρηση Δή−
μου Λειβαθούς».

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

   Έχοντας υπ’ όψη:
1. Τις διατάξεις Ν. 3852/10 (ΦΕΚ 87/Α΄/07−06−10) «Νέα 

Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης & της Αποκεντρωμέ−
νης Διοίκησης − Πρόγραμμα ’Καλλικράτης’».

2. Το Π.Δ. 139/10 (ΦΕΚ 232/Α΄/ 27−12−2010) « Οργανισμός 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου−Δ.Ελλάδας−
Ιονίου».

3. Τις διατάξεις του Π.Δ. 410/1995 και των άρθρων 262 
και 269 του Ν. 3463/06 (Δ.Κ.Κ) περί «Συγχώνευσης−Με−
τατροπής−Λύσης Επιχειρήσεων».

4. Το άρθρο 90 του Π.Δ. 63/05 (ΦΕΚ 98/τ.Α΄/22−04−2005) 
«Κωδικοποίηση της νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και 
τα Κυβερνητικά Όργανα».

5. Τα διαλαμβανόμενα στην αριθμ. 39/2011 γνωμοδότηση 
του ΝΣΚ σε συνδυασμό με το αριθμ. πρωτ. οικ. 9373/23−02−
2011 έγγραφο του υπουργείου Εσωτερικών Αποκέντρωσης 
και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης αναφορικά με την αυτο−
δίκαιη λύση των επιχειρήσεων του Π.Δ. 410/1995.

6. Την αριθμ. πρωτ. 3860/9−7−2003 απόφαση Περιφέρει−
ας Ιονίων Νήσων περί σύστασης Δημοτικής Επιχείρησης 
στον Δήμο Λειβαθούς με την επωνυμία «Κοινωνική Επι−
χείρηση Δήμου Λειβαθούς» (ΦΕΚ 1137/τ.Β΄/11−08−2003).

7. Το αριθμ. πρωτ. 6650/1−3−2011 έγγραφο του Δήμου 
Κεφαλληνίας με το οποίο μας διαβιβάστηκε η αριθμ. 
129/2011 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου Δήμου 
Κεφαλληνίας περί κατάργησης του Νομικού Προσώπου 
Ιδιωτικού Δικαίου με την επωνυμία «Κοινωνική Επιχεί−
ρηση Δήμου Λειβαθούς».

8. Το γεγονός ότι η προαναφερόμενη Δημοτική επι−
χείρηση δεν προσάρμοσε το καταστατικό της μέχρι 
στις 31−12−2010 στις διατάξεις του άρθρου 269 του
Ν. 3463/2006, όπως προκύπτει από την απόφαση 129/2011 
του Δημοτικού Συμβουλίου Δήμου Κεφαλληνίας.

9. Το γεγονός ότι δεν προκύπτει από τα σχετικά έγ−
γραφα ότι η «Κοινωνική Επιχείρηση Δήμου Λειβαθούς» 
απασχολεί προσωπικό, αποφασίζουμε:

Την λύση του Νομικού Προσώπου Ιδιωτικού Δικαίου με 
την επωνυμία «Κοινωνική Επιχείρηση Δήμου Λειβαθούς».

Την λύση της επιχείρησης ακολουθεί η εκκαθάριση 
αυτής, σύμφωνα με τις ισχύουσες διατάξεις.

Με την παρούσα απόφαση δεν προκαλείται δαπάνη 
σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού ούτε και του 
προϋπολογισμού του Δήμου Κεφαλλονιάς.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Κέρκυρα, 7 Οκτωβρίου 2011

Ο Γενικός Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ

F
(6)

      Χορήγηση άδειας άσκησης επαγγέλματος Κοινωνικού 
Λειτουργού στην Ψυρρή Ανθή του Αντωνίου.

  Με την υπ’ αριθ. 5426/4−10−2011 απόφαση του Αντιπε−
ριφερειάρχη Περιφερειακής Ενότητας Δυτικού Τομέα 

Αθηνών, που εκδόθηκε σύμφωνα με τις διατάξεις των 
άρθρων 1 και 6 του Ν.Δ. 4018/1959 (A΄ 247), του άρθρου  1 
παρ.4 του Π.Δ. 23/1992 (Α΄ 6), του Π.Δ.93/1993(Α΄ 39) του 
άρθρου 1 του Ν. 2026/1992 (Α΄ 43), του άρθρου 186 παρ.
ΙΙ περιπτ. Ζ αριθμ. 17 του Ν. 3852/ 2010 και την με αρ. 
πρωτ. οικ. 61/11−1−2011 (ΦΕΚ 18/τ.Β/14−1−2011) απόφαση 
του Περιφερειάρχη Αττικής περί μεταβίβασης αρμο−
διοτήτων στους Αντιπεριφερειάρχες, χορηγείται στην 
Ψυρρή Ανθή του Αντωνίου, κάτοικο Δήμου Περιστερίου 
Αττικής, άδεια άσκησης επαγγέλματος Κοινωνικού Λει−
τουργού, για να παρέχει τις υπηρεσίες της στα πλαίσια 
οργανωμένων κοινωνικών υπηρεσιών του δημόσιου και 
ιδιωτικού τομέα. 

 Ο Αντιπεριφερειάρχης

ΚΩΝΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΠΑΝΤΩΝΙΟΥ
F

(7)
      Χορήγηση άδειας άσκησης επαγγέλματος Κοινωνικού Λει−

τουργού στη Χατζηϊωαννίδου Γεωργία του Αντωνίου. 

 Με την αριθμ. ΔΔΥΚΜ/Β1/Φ.36Ατ./5309/04.10.2011 από−
φαση του Αντιπεριφερειάρχη Πέλλας, που εκδόθηκε 
σύμφωνα με τις διατάξεις των άρθρων 1 έως 6 του Ν.Δ. 
4018/1959 (Α΄ 247), του άρθρου 1 παρ.4 του Π.Δ. 23/1992 
(Α΄ 6), του Π.Δ. 93/1993 (Α΄ 39) και του άρθρου 1 του
Ν. 2026/1992 (Α΄ 43), του άρθρου 186 παρ. II περ. Ζ αριθ. 
17 του Ν. 3852/2010 (Α΄ 87), του Π.Δ. 133/2010 (ΦΕΚ 226 
α΄) και της υπ’ αριθμ. Γ.Π.Κ.Μ 1327/8.4.2011 απόφασης του 
Περιφερειάρχη K.M., χορηγείσαι άδεια άσκησης επαγ−
γέλματος Κοινωνικού Λειτουργού, στη Χατζηϊωαννίδου 
Γεωργία του Αντωνίου, κάτοικο Γιαννιτσών. 

 Ο Αντιπεριφερειάρχης

ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ
F

    Αριθ. οικ. 87616/36046 (8)
Κατάταξη προσωπικού της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

Κρήτης (πρώην κρατικής Περιφέρειας Κρήτης) στην 
Περιφέρεια Κρήτης.

  Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΚΡΗΤΗΣ 

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 159 και 256 του Ν. 3852/2010 

(ΦΕΚ 87/A΄/7−6−2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοί−
κησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης − Πρόγραμμα 
Καλλικράτης».

2. Τις διατάξεις του Π.Δ.149/2010 (ΦΕΚ 242/27−12−2010 
τ.Α΄) «Οργανισμός της Περιφέρειας Κρήτης»

3. Τις διατάξεις του άρθρου 90 του Π.Δ. 63/2005 (ΦΕΚ 
98/22−4−2005 τ.Α΄) Κωδικοποίηση της νομοθεσίας για την 
Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά Όργανα».

4. Τις αριθμ. 6470, 6478, 6479/5−8−2010 (ΦΕΚ 1225/Β’/6−8−
2010), 6247, 6374, 6424, 6426, 6473, 6474, 6475, 6477, 6481, 
6514/5−8−2010 (ΦΕΚ 1233/Β΄/6−8−2010), 6422, 6423, 6427, 
6428, 6429, 6430, 6471/5−8−2010 (ΦΕΚ 1235/Β΄/6−8−2010), 
9466/3−10−2010 (ΦΕΚ 2018/Β΄/27−12−2010) Αποφάσεις του 
πρώην Γενικού Γραμματέα της Περιφέρειας Κρήτης, 
σχετικά με τις μετατάξεις υπαλλήλων της κρατικής πε−
ριφέρειας Κρήτης στην αιρετή περιφέρεια Κρήτης.

5. Την αριθμ. 34/24−6−2011 εγκύκλιο του Υπουργείου 
Εσωτερικών, Αποκέντρωσης και Ηλεκτρονικής Διακυ−
βέρνησης, αποφασίζουμε:



35320 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

Κατατάσσουμε τους υπαλλήλους που μετατάχθηκαν από την Αποκεντρωμένη Διοίκηση Κρήτης (πρώην κρατική 
Περιφέρεια) σε αντίστοιχες κενές θέσεις του Οργανισμού της Περιφέρειας Κρήτης, με το βαθμό που κατέχουν, 
ως ακολούθως:

Ι. ΟΡΓΑΝΙΚΕΣ ΘΕΣΕΙΣ ΜΟΝΙΜΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΎ
Α) Κατηγορία ΠΕ
1. ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝΟΜΑ 
ΠΑΤΡΟΣ

ΚΛΑΔΟΣ/
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΒΑΘΜΟΣ

1 ΑΛΕΤΡΑ−ΛΑΜΠΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ (Αρχιτεκτ. Μηχ.) Α
2 ΑΜΑΡΓΙΑΝΙΤΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ (Μεταλλειολ. Μηχ.) Α

3 ~ ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ−
ΦΡΑΓΚΙΑΔΟΥΛΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ (Αρχιτεκτ. Μηχ.) Α

4 ΙΕΡΩΝΥΜΑΚΗ−
ΚΟΠΙΔΑΚΗ ΚΕΤΗ−ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ (Πολιτ. Μηχ.) Α

5 ΚΑΝΔΕΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ (Πολιτ. Μηχ.) Α
6 ΚΑΜΠΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ (Ηλεκτρ. Μηχ.) Α
7 ΚΑΣΣΩΤΑΚΗΣ ΚΩΝ−ΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ (Πολιτ. Μηχ.) Α
8 ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ (Χημ. Μηχ.) Α
9 ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ (Αγρ. Τοπ. Μηχ.) Α
10 ΠΕΡΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ (Πολιτ. Μηχ.) Α
11 ΠΕΤΥΧΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ (Πολιτ. Μηχ.) Α
12 ΣΠΥΡΙΔΑΚΗ−ΜΙΧΟΥ ΘΑΛΕΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ (Αγρ. Τοπ. Μηχ.) Α
13 ΤΖΑΝΙΔΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ (Πολιτ. Μηχ.) Α
14 ΚΡΙΤΣΩΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ (Πολιτ. Μηχ.) Β
15 ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΑΚΗ ΑΝΝΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ (Πολιτ. Μηχ.) Β
16 ΜΠΑΡΤΟΛΟΤΣΙ ΤΖΟΥΛΙΑ ΑΛΜΠΕΡΤΟ ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ (Πολιτ. Μηχ.) Β
17 ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ (Πολιτ. Μηχ.) Β
18 ΨΑΡΟΥΔΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ (Πολιτ. Μηχ.) Β
19 ΚΟΥΤΣΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ (Αγρ.Τοπ. Μηχ) Γ
2. ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

1 ΒΙΔΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ Α
2 ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΤΚΟΝΟΜΙΚΟΥ Α
3 ΚΑΛΑΪΤΖΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ Α
4 ΠΕΥΚΙΑΝΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ Α
5 ΤΖΟΥΑΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ Α
6 ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ Α
7 ΒΡΕΝΤΖΟΥ ΠΕΛΑΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ Β
8 ΡΟΥΚΟΥΝΑΚΗ ΕΥΘΑΛΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ Β
9 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ Β
10 ΚΟΚΟΣΑΛΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ Γ
3. ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ

1 ΒΡΟΝΤΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ (ΓΕΩΛΟΓΟΣ) Β
Β) Κατηγορία TE
1. ΚΛΑΔΟΣ TE ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

1 ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΝΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ TE ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ (Ηλ/γος Ύπομ/κος) Α
2 ΑΝΑΣΤΑΣΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ TE ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ (Πολιτ. Ύπομ/κος) Α
3 ΓΚΕΡΕΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ TE ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ (Ηλεκτρονικός) Α
4 ΔΟΡΙΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ TE ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ Α
5 ΔΡΑΜΟΥΝΤΑΝΗΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΣΑΒΒΑΣ TE ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ Α
6 ΚΟΥΤΑΝΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ TE ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ (Ηλεκτρ. Μηχ. Υπομ/κος Α
7 ΜΕΛΙΣΣΟΥΡΓΑΚΗ ΧΡΥΣΗ ΜΙΧΑΗΛ TE ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ (Μηχαν. Μηχ.) Α

8 ΣΚΟΥΛΙΚΑΡΗ−
ΖΕΡΒΑΚΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΚΩΝ−ΝΟΣ TE ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ (Υπομ. Συγκ/κων Υδρ/κων 

Έργων) Α



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 35321

9 ΤΖΙΡΙΤΑ ΚΩΝ−ΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ TE ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ Α
10 ΧΑΝΔΑΝΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ TE ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ (Μηχαν. Μηχ.) Β
11 ΚΟΡΝΑΡΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ TE ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ (Πολ. Δομικών Έργων) Β

Γ) Κατηγορία ΔΕ
1. ΚΛΑΔΟΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ

1 ΔΕΡΜΙΤΖΑΚΗ−
ΑΝΤΩΝΑΚΑΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ Α

2 ΘΕΟΔΩΡΑΚΗ ΑΡΓΥΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ Α
3 ΚΟΓΙΟΥΜΤΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ Α

4 ΨΑΡΑΚΗ−
ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ Α

2. ΚΛΑΔΟΣ ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ

1 ΑΝΑΣΤΑΣΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ Α
2 ΚΟΥΚΟΥΡΑΚΗΣ ΕΥΤΥΧΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ Α
3 ΠΑΝΑΓΙΟΥΛΑΚΗΣ ΚΩΝ−ΝΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ Α
4 ΠΡΙΝΙΩΤΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ Α
5 ΦΤΕΝΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ Α
6 ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ Γ
7 ΣΤΕΦΑΝΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ Γ

3. ΚΛΑΔΟΣ ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΩΝ

1 ΓΙΑΛΑΜΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΩΝ (Τεχνιτών) Α
2 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΩΝ (Τεχνιτών) Α
3 ΑΒΡΑΜΑΚΗΣ ΙΔΟΜΕΝΕΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΩΝ (Δομ. Έργων) Γ
4 ΑΝΔΡΙΑΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝ−ΝΟΣ ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΩΝ (Εργοδηγός) Γ

4. ΚΛΑΔΟΣ ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ

1 ΓΚΑΖΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ Α
2 ΚΑΤΣΑΝΕΒΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΡΘΟΛΟΜΑΙΟΣ ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ Α
3 ΜΕΝΤΖΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ Α
4 ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ Α

Δ) Κατηγορία ΥΕ
1. ΚΛΑΔΟΣ ΥΕ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ

1 ΔΑΡΙΒΙΑΝΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΥΕ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ Β
2 ΣΤΑΜΑΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ TE ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ Β

2. ΚΛΑΔΟΣ TE ΒΟΗΘΗΤΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ

1 ΓΑΛΑΓΚΟΥΡΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ TE ΒΟΗΘΗΤΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ (Έργατών) Β
2 ΣΑΡΙΔΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΤΗΛ ΚΩΝ−ΝΟΣ TE ΒΟΗΘΗΤΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ (Εργατών) Γ

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Ηράκλειο, 11 Οκτωβρίου 2011

Ο Περιφερειάρχης

ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΡΝΑΟΥΤΑΚΗΣ  



35322 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*02024710411110008*

ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

Σε έντυπη μορφή:
• Για τα Φ.Ε.Κ. από 1 έως 16 σελίδες σε 1 € προσαυξανόμενη κατά 0,20 € για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο ή μέρος αυτού.
• Για τα φωτοαντίγραφα Φ.Ε.Κ. σε 0,15 € ανά σελίδα.

Σε μορφή DVD/CD:

Τεύχος Ετήσια έκδοση Τριμηνιαία έκδοση Μηνιαία έκδοση Τεύχος Ετήσια έκδοση Τριμηνιαία έκδοση Μηνιαία έκδοση

Α΄ 150 € 40 € 15 € Α.Α.Π. 110 € 30 € -

Β΄ 300 € 80 € 30 € Ε.Β.Ι. 100 € − -

Γ΄ 50 € − − Α.Ε.Δ. 5 € − -

Υ.Ο.Δ.Δ. 50 € − − Δ.Δ.Σ. 200 € − 20 €

Δ΄ 110 € 30 € − Α.Ε.−Ε.Π.Ε. − − 100 €

•  Η τιμή πώλησης μεμονωμένων Φ.Ε.Κ. σε μορφή cd−rom από εκείνα που διατίθενται σε ψηφιακή μορφή και μέχρι 100 σελίδες, σε 5 € 
προσαυξανόμενη κατά 1 € ανά 50 σελίδες.

. . .

Τεύχος Έντυπη μορφή

Α΄ 225 €

Β΄ 320 €

Γ΄ 65 €

Υ.Ο.Δ.Δ. 65 €

Τεύχος Έντυπη μορφή

Δ΄ 160 €

Α.Α.Π. 160 €

Ε.Β.Ι. 65 €

Α.Ε.Δ. 10 €

Τεύχος Έντυπη μορφή

Α.Ε.−Ε.Π.Ε. 2.250 €

Δ.Δ.Σ. 225 €

Α.Σ.Ε.Π. 70 €

Ο.Π.Κ. −

•   Το τεύχος Α.Σ.Ε.Π. (έντυπη μορφή) θα αποστέλλεται σε συνδρομητές ταχυδρομικά, με την επιβάρυνση των 70 €, ποσό το οποίο αφορά 
τα ταχυδρομικά έξοδα.

•   Η καταβολή γίνεται σε όλες τις Δημόσιες Οικονομικές Υπηρεσίες (Δ.Ο.Υ.). Το πρωτότυπο διπλότυπο (έγγραφο αριθμ. πρωτ. 9067/28.2.2005 
2η Υπηρεσία Επιτρόπου Ελεγκτικού Συνεδρίου) με φροντίδα των ενδιαφερομένων, πρέπει να αποστέλλεται ή να κατατίθεται 
στο Εθνικό Τυπογραφείο (Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32 Αθήνα).

•  Σημειώνεται ότι φωτοαντίγραφα διπλοτύπων, ταχυδρομικές Επιταγές για την εξόφληση της συνδρομής, δεν γίνονται δεκτά 
και θα επιστρέφονται.

•  Οι οργανισμοί τοπικής αυτοδιοίκησης, τα νομικά πρόσωπα δημοσίου δικαίου, τα μέλη της Ένωσης Ιδιοκτητών Ημερησίου Τύπου 
Αθηνών και Επαρχίας, οι τηλεοπτικοί και ραδιοφωνικοί σταθμοί, η Ε.Σ.Η.Ε.Α, τα τριτοβάθμια συνδικαλιστικά όργανα και οι τρι−
τοβάθμιες επαγγελματικές ενώσεις δικαιούνται έκπτωσης πενήντα τοις εκατό (50%) επί της ετήσιας συνδρομής.

•  Το ποσό υπέρ ΤΑ.Π.Ε.Τ. (5% επί του ποσού συνδρομής), καταβάλλεται ολόκληρο (Κ.Α.Ε. 3512) και υπολογίζεται πριν την έκ−
πτωση.

•   Στην Ταχυδρομική συνδρομή του τεύχους Α.Σ.Ε.Π. δεν γίνεται έκπτωση.

Πληροφορίες  για δημοσιεύματα που καταχωρίζονται στα Φ.Ε.Κ. στο τηλ.: 210 5279000.
Φωτοαντίγραφα παλαιών Φ.Ε.Κ.: Μάρνη 8, τηλ.: 210 8220885, 210 8222924, 210 5279050.

Τα φύλλα όλων των τευχών της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως διατίθενται δωρεάν σε ηλεκτρονική μορφή 
από την ιστοσελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου (www.et.gr)

ΟΙ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ ΠΟΛΙΤΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΥΝ ΚΑΘΗΜΕΡΙΝΑ ΑΠΟ 08:00 ΜΕΧΡΙ 13:30

Hλεκτρονική Διεύθυνση: http://www.et.gr − e−mail: webmaster.et@et.gr


		My certificate's MD5 digest can be verified at http://mysite.org
	2011-11-11T09:32:51+0200
	Athens, Ethniko Typografio
	Theodoros Moumouris
	Signed PDF (embedded)




